

Power REsource Träning och Coachning AB

559352-6501

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Perita Madilene Almqvist, Styrelseledamot
2024-02-08

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget tillhandahåller tjänster inom träning och coachning, både för individer, grupper och företag. Bolaget säte är i Nacka, Stockholms Län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har företaget, förutom coachning och träning på individnivå, haft förmånen att få föreläsa för ett antal externa uppdragsgivare.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2021-12-10 - 2022-12-31
Nettoomsättning	66 082	28 479
Resultat efter finansiella poster	14 889	3 131
Soliditet (%)	74	69

Då företaget har fått igång verksamheten att inte enbart inbegripa enstaka coachningsuppdrag, utan även under 2023 inneburit fler uppdrag som föreläsningar, har intäkterna blivit högre än tidigare år

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	2 097	27 097
Balanseras i ny räkning		2 097	-2 097	0
Årets resultat			10 998	10 998
Vid årets utgång	25 000	2 097	10 998	38 095

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	2 097
Årets resultat	10 998
Summa	13 095
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	13 095
Summa	13 095

Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2021-12-10
	1	- 2023-12-31	- 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		66 082	28 479
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		66 082	28 479
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-31 410	-25 379
Personalkostnader	2	-20 741	0
Summa rörelsekostnader		-52 151	-25 379
Rörelseresultat		13 931	3 100
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		943	31
Räntekostnader och liknande resultatposter		15	0
Summa finansiella poster		958	31
Resultat efter finansiella poster		14 889	3 131
Resultat före skatt		14 889	3 131
Skatter			
Skatt på årets resultat		-3 891	-1 034
Årets resultat		10 998	2 097

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 125	0
Övriga fordringar		2 508	359
Summa kortfristiga fordringar		3 633	359
Kassa och bank			
Kassa och bank		48 085	38 781
Summa kassa och bank		48 085	38 781
Summa omsättningstillgångar		51 718	39 140
Summa tillgångar		51 718	39 140
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 097	0
Årets resultat		10 998	2 097
Summa fritt eget kapital		13 095	2 097
Summa eget kapital		38 095	27 097
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		4 925	1 034
Övriga skulder		8 698	11 009
Summa kortfristiga skulder		13 623	12 043
Summa eget kapital och skulder		51 718	39 140

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01
- 2023-12-31

Medelantal anställda under året

0,0

Underskrifter

Årsredovisning för Power REsource Träning och Coachning AB, 559352-6501
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Nacka

Perita Madilene Almqvist
Perita Madilene Almqvist
Styrelseledamot och verkställande direktör
2024-02-08